4 -.J

ПРАВИТЕЛЬСТВОРЕСПУБЛИКИДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 апреля 2021 г. JVs 76

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменения в Положение о представителе
Правительства Республики Дагестан на общественных

началах в субъекте Российской Федерации

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести Б Положение о представителе Правительства Республики
Дагестан на общественных началах в субъекте Российской Федерации,
утвержденное постановлением Правительства Республики Дагестан от
3 октября 2014 г. № 461 «Об утверждении Положения о представителе
Правительства Республики Дагестан на общественных началах в субъекте
Российской Федерации» (Собрание законодательства Республики
Дагестан, 2014, N° 19, ст. 1121; интернет-портал правовой информации
Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2019, 28 мая, № 05002004234),
изменение, дополнив пунктом 2.1 следующего содержания:

«2.1. Перечень документов для подготовки представления для

назначения на должность и освобождения от должности представителя

Правительства Республики Дагестан на общественных началах в субъекте
Российской Федерации утверждается Министерством по национальной
политике и делам религий Республики Дагестан.».

(^^^^^^^^едатель Правительства
ч УПРАВЛЕНИЕ ]^публики Дагестан
? .ДЕЛОЛРОИЗВОЛСТ5Л]1.Д ^ ^
и\ №1 JPtl

А. Амирханов